
U s n e s e n í       č. 5/06 

 
z jednání  Zastupitelstva města Vysokého Mýta,  konaného  dne 18. 10. 2006 
 
 

 
 

ZM schvaluje: 
 
147/06 
 
navržený pořad jednání zastupitelstva města. 
 
148/06 

 
činnost RM za uplynulé období dle zasílaných usnesení z jejich zasedání. 
 
149/06 
 
rozpočtové opatření č.3/2006 ve znění doplňku č.1a doplňku č.2. 
 
        Zodpovídá:  vedoucí OFI 
        Termín:   18.10.2006 
150/06 
 
účetní odpis pohledávky dle předloženého návrhu. 
 
        Zodpovídá:  vedoucí OFI 
        Termín:   18.10.2006 
 
151/06 
 
stanovený rozsah prováděných rozpočtových opatření radou města v časově 
omezeném rozpočtovém období do 31.12.2006 dle předloženého návrhu. 
 
        Zodpovídá:  vedoucí OFI 
        Termín:   31.12.2006 
 
152/06 
 

v případě, že likvidátor společnosti Elektrocentrum KBT s.r.o. v likvidaci 
neuhradí v termínu do 31.10.2006 všechny splatné závazky vyplývající z kupní 



 2

smlouvy o prodeji nemovitostí se smlouvou o zřízení zástavního práva ze dne 
9.9.2004 odstoupení od této smlouvy. 
 
        Zodpovídá:   vedoucí OFI 
        Termín:   31.10.2006 
 
153/06 

 
prodej nebytového prostoru - garáže č. 5/72 v budově č.p. 72 v ul. Litomyšlská 
ve Vysokém Mýtě včetně podílu ve výši 361/10000 na pozemku p.č. 1193/1 
v k.ú. Vysoké Mýto a společných prostorách, který se k danému nebytovému 
prostoru váže a nebytového prostoru - garáže č. 6/72 v budově č.p. 72 v ul. 
Litomyšlská ve Vysokém Mýtě včetně podílu ve výši 379/10000 na pozemku 
p.č. 1193/1 v k.ú. Vysoké Mýto a společných prostorách, který se k danému 
nebytovému prostoru váže manželům Münsterovým Ludvíku (nar.30.1.1974) a 
Monice (nar.18.7.1975), Litomyšlská 72, Vysoké Mýto za cenu ve výši 
240.000,-Kč a za podmínky  dokončení stavby  samostatného vchodu  do bytové 
jednotky kupujících  do 31.12.2008.  Při nedodržení této podmínky sjednat 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč se současnou možností města Vysokého 
Mýta odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. 
               Zodpovídá: vedoucí OSM 
                                                     Termín: 30.11.2006 
 
154/06 
 
prodej pozemku p.č. 1515/173 v k.ú. Vysoké Mýto o výměře 346 m2 společnosti  
P-SYSTEMS s.r.o., IČ: 25935259, se sídlem Pickova 605, Ústí nad Orlicí, za 
cenu 86.500,-Kč + náklady města.. 
                                                                                       Zodpovídá: vedoucí OSM 
                                                                                       Termín: 30.11.2006 
 
155/06 
 
prodej pozemků p.č. 1515/153, 1515/166, 1515/50, 4557/2, 4557/4, 4558/1, 
4558/5, 4558/6, 4558/7 a 4863, budov bez č.p. na pozemcích p.č. 4557/4, 
4558/5, 4558/6 a 4558/7, staveb na pozemcích p.č. 4557/2 a 4558/1 a přístřešků 
na pozemcích p.č. 1515/50 a 4863 vše v k.ú. Vysoké Mýto společnosti K P K  
 LOGISTIC spol. s.r.o., Husova 452, Vysoké Mýto, IČ: 47451823 za kupní cenu 
4.000.000,-Kč + náklady města. Kupní cena bude uhrazena do 30.11.2006. 
Kupující je povinen uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene,  kde bude 
ustanoveno, že v souladu s ust.§25 odst. 4 písm. g. provozovatel distribuční 
soustavy má právo vstupovat a vjíždět na pozemek p.č. 1515/166 v k.ú. Vysoké 
Mýto v souvislosti se zřizováním a provozováním zařízení distribuční soustavy, 



 3

dále je kupující povinen uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene práva 
vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1515/166 a na část pozemku 1515/153 v k.ú. 
Vysoké Mýto s vlastníkem pozemku 4557/3 v k.ú. Vysoké Mýto. Obě smlouvy 
budou uzavřeny nejpozději do 30 dnů ode dne doručení kupní smlouvy 
kupujícímu s doložkou katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického 
práva. Věcná břemena budou uzavřena bezúplatně.  
                                                                                     Zodpovídá:  vedoucí OSM 
                                                                                      Termín:        30.11.2006 
156/06 
 
koupi bytové jednotky č.11 v č.p. 404 v ulici Pivovarská ve Vysokém Mýtě 
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a na pozemcích 
4668/18 a 4668/17 v k.ú. Vysoké Mýto, který se k danému bytu váže, od 
vlastníka za cenu 363.373,-Kč. 
 
             Zodpovídá:    vedoucí OSM 
             Termín:   30.11.2006 
 
157/06 
 
prodej pozemku p.č. 4286 a 4290/10 v k.ú. Vysoké Mýto manželům Jiruškovým 
Václavovi (nar.11.1.1957) a Janě (nar. 11.11.1967), oba bytem 9. května 629, 
Vysoké Mýto za cenu 186.653,-Kč. V kupní smlouvě bude uvedeno, že kupující 
do 60-ti dnů po obdržení kupní smlouvy s doložkou katastrálního úřadu o 
povolení vkladu vlastnického práva, vyznačí v terénu viditelně hranice 
prodaného pozemku a dále že plochy za hranicí pozemku 4290/10 v k.ú. Vysoké 
Mýto nebudou kupujícími ani dočasně využívány jako skladovací plochy a 
v budoucnu nebude požadováno kupujícími odstraňování stromů za hranicí 
pozemku 4290/10 v k.ú. Vysoké Mýto (stínění, padání listí a ohrožování 
zakoupeného pozemku). 

 
       Zodpovídá:    vedoucí OSM 

              Termín:   30.11.2006 
158/06 
 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji nemovitostí se smlouvou o zřízení 
zástavního práva ze dne 22.12.2004 uzavřené mezi městem Vysokým Mýtem a 
družstvem MVMB DOMUS v předloženém znění.     
            
               Zodpovídá:    vedoucí OSM 
               Termín:   31.10.2006 
 
159/06 



 4

prodej pozemků p.č. 4553/1 a 4553/3 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti  
P-SYSTEMS s.r.o., IČ: 25935259, se sídlem Pickova 605, Ústí nad Orlicí, za 
cenu 9.681,-Kč (3,-Kč/m2) + náklady města za podmínky, že společnost P-
SYSTEMS s.r.o. na vlastní náklady odstraní stavby bývalé ČOV na pozemcích 
p.č. 4553/1, 4553/2 a 4553/3 vše v k.ú. Vysoké Mýto nejpozději do 30.6.2007, 
pro případ nedodržení této podmínky bude  sjednána smluvní pokuta ve výši 
1.280.000,- Kč s právem prodávajícího odstoupení od kupní smlouvy. 
 
               Zodpovídá:    vedoucí OSM 
               Termín:   30.10.2006 
160/06 
 
vyřazení a darování movitého majetku Technickým službám Vysoké Mýto a 
Základní umělecké škole ve Vysokém Mýtě dle předloženého návrhu. 
        
        Zodpovídá: vedoucí OVV 
                                                     Termín: ihned  
 
161/06 
 
příspěvek Města Vysokého Mýta na provedenou fasádu v  MPZ             p. 
Romanu Čermákovi, bytem Třebízského 3, Litomyšlské Předměstí, Vysoké 
Mýto na dům tamtéž ve výši 18 480,- Kč. 
 

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
 Termín:   do 31.10.2006 

 
162/06 
 
převedení dotace na rok 2006 pro Vysokomýtskou nemocnici dle žádosti 
ředitele Vysokomýtské nemocnice ze dne 21.9. 2006.    
 

Zodpovídá: Ing. Martin Krejza
 Termín:   ihned 

ZM vydává: 
 

163/06 
 
vyhlášku č. 5/2006 o zabezpečení veřejného pořádku a o udržování čistoty 
veřejných prostranství na území města Vysokého Mýta, a to v předloženém 
znění. 

Zodpovídá:   vedoucí OP 
        Termín:   ihned 



 5

164/06 

 
vyhlášku č. 6/2006 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství, a to 
v předloženém znění 

Zodpovídá:   vedoucí OP 
        Termín:   ihned 
ZM souhlasí: 

 
165/06 
 
s demolicí staveb bývalé ČOV na pozemcích p.č. 4553/1, 4553/2 a 4553/3 vše 
v k.ú. Vysoké Mýto v majetku města. 

        Zodpovídá:    vedoucí OSM 
               Termín:   30.10.2006 
ZM mění: 
 
166/06 
 
Usnesení č. 118/06 ze dne 13.9.2006 tak, že se slova „za kupní cenu ve výši 
5.567,-Kč“ nahrazují slovy „ za kupní cenu ve výši 2.784,-Kč“ 
                 
                                                                                     Zodpovídá:  vedoucí OSM 
                                                                                      Termín:        30.11.2006 
ZM bere na vědomí: 
 
167/06 
 

zápis ze schůze finančního výboru č.4/2006 ze dne 5.října 2006. 
 
168/06 
 
zápis z kontroly plnění usnesení RM a ZM konané dne  9. 10. 2006. 
 
169/06 
 
zprávu o kontrole plnění přijatých usnesení ZM. 
 
170/06 
 
přednesený záměr města s finančním zabezpečení opravy vysokomýtské 
nemocnice .  
 
 



 6

ZM neschvaluje: 

 
171/06 
 
prodej budovy bez č.p. na pozemku p.č. 5156/4 v k.ú. Vysoké Mýto. 
 

       Zodpovídá:    vedoucí OSM 
              Termín:   30.11.2006 
ZM zrušuje: 

 
172/06 

 
usnesení č. 25/05 ze dne 16.3.2005. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:   ihned 
173/06 

 
usnesení č. 227/03 ze dne 30.12.2003. 

Zodpovídá:    vedoucí OSM 
             Termín:   30.10.2006 

ZM ukládá: 
 
174/06 
 
starostovi dále jednat s Pk o možnosti dokončení celé opravy vysokomýtské 
nemocnice v roce 2007 

Zodpovídá: starosta 
Termín:   ihned 

        
 
 
     

 
Bohuslav  F e n c l 

starosta 
 

 
 

Ing. Martin  K r e j z a 
místostarosta 

 
 
 



 7

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 8

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


